
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                      

18.04.2025 г. Мичуринск № 1011 
 

 

О поддержке инициативного проекта «Благоустройство въезда в село Глазок 

Мичуринского муниципального округа» и выдвижении его для участия в 

конкурсном отборе инициативных проектов 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Тамбовской области от 16.01.2025 № 7 «О мерах по реализации статьи 15.3 

Закона Тамбовской области от 25.02.2017 № 86-З «Об отдельных вопросах 

организации местного самоуправления в Тамбовской области», решением  

Совета депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области от 12.04.2024 № 201 «Об утверждении Порядка выдвижения, 

внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также 

проведения их конкурсного отбора на территории Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области»  администрация 

муниципального округа постановляет: 

 1. Поддержать инициативный проект «Благоустройство въезда в село 

Глазок Мичуринского муниципального округа» и выдвинуть его для участия 

в конкурсном отборе для получения финансовой поддержки за счет 

межбюджетных трансфертов из бюджета Тамбовской области.  

 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации муниципального округа А.А. Сушкова.  
 

 

 

Врип главы 

муниципального округа                                                                Т.С.Чепрасова 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


